
MOKYMO SUTARČIŲ PASIRAŠYMAS 

 

• Mokymo sutartis turi būti sudaryta ne vėliau nei per 30 kalendorinių dienų nuo gauto 

kvietimo patvirtinimo (automatinio priskyrimo).  

•  Kvietimą gavę tėvai (teisėti globėjai) 2023 m. birželio 5 d. turi pasirašyti sutartį iki 

2023 m. liepos 4 d. (imtinai). 

• Tėvai (teisėti globėjai), dėl pateisinamų priežasčių (ligos, išvykę ir kt.) negalintys 

elektroniniu būdu pasirašyti dvišalės elektroninės mokymo sutarties, apie tai turi 

nedelsdami pranešti mokyklos vadovui raštu (elektroniniu pranešimu 

rastine@nemunelio.vilnius.lm.lt , registruotu laišku M. Daukšos g. 7, Vilnius), bet ne 

vėliau nei per 30 kalendorinių dienų nuo gauto kvietimo patvirtinimo (automatinio 

priskyrimo) ir informuoti apie sutarties pasirašymo datą. 

• Per 30 kalendorinių dienų nuo gauto kvietimo patvirtinimo (automatinio priskyrimo) 

dienos nepasirašius dvišalės elektroninės mokymo sutarties ar nepranešus mokyklai 

apie neatvykimą pateisinančias priežastis arba nepateikus reikiamų dokumentų (vasaros 

darbai yra priežastis pratęsti pasirašymo sutarties terminą, nes tai aplinkybės 

nepriklausomos nuo tėvų), sutartis nesudaroma ir vaikas netenka vietos ugdymo 

įstaigoje, o prašymai nėra atnaujinami. Prireikus koreguoti prašymą, reikia kreiptis 

elektroniniu paštu mokyklos@vilnius.lt. 

• Nepasirašius mokymo sutarties, toliau vaikas gali pretenduoti tik į Savivaldybės 

teritorijoje likusias laisvas mokymosi vietas. 

• Tėvai (teisėti globėjai) iki einamųjų metų rugsėjo 1 d. turi pateikti įstaigai 

nurodytus dokumentus (vaiko gimimo liudijimo kopiją (ar) vaiko gimimo įrašą 

liudijantį išrašą, elektroninės statistinės apskaitos formos (Nr. E027-1) mokinio 

sveikatos pažymėjimą, priešmokyklinės grupės baigimo pažymą pretenduojant į pirmą 

klasę. 

• Jeigu tėvai nepristato priešmokyklinės grupės baigimo pažymos ir iš savo pusės 

pasirašo sutartį, mokyklos vadovas turi teisę nepasirašyti sutarties su tėvais iki 

rugpjūčio 31 d. Nepristačius reikiamų dokumentų sutarties pasirašymo veiksmas 

nutraukiamas 

 

mailto:rastine@nemunelio.vilnius.lm.lt
mailto:mokyklos@vilnius.lt

